Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 263 :: Terça, 26 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

PORTARIA Nº 17, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

  DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA E APOSENTADORIA - IPAM DO MUNICÍPIO DE MATA
ROMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. BESALIEL FREITAS
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Mata Roma/MA, no uso de
suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica
Municipal desta municipalidade: RESOLVE Art. 1º Nomear VALDEMYR
MONTELES DE SOUSA, inscrito no CPF sob o nº 253.399.233-04, para
exercer o cargo em comissão de Presidente do Instituto de Previdência e
Aposentadoria - IPAM do município de Mata Roma. Art. 2° Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário. Publique-se, Cumpra-se. GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO MARANHÃO, aos 26 dias
de janeiro de 2021. Besaliel Freitas Albuquerque Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4463a0e06040193152882233b7bc873e7a086f0d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org